
 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

2014/1.1.36/03.05 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/03.0022 

Název projektu: Učíme (se) ve vizích budoucnosti - efektivnější výuka s 

využitím interaktivních informačních a nových mobilních 

technologií, založená na spolupráci, sdílení, komunikaci a 

společných projektech 

Název veřejné zakázky: Dodávka ICT 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

13. 8. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, 

náměstí Svobody 903, okres Třebíč 

Sídlo zadavatele: náměstí Svobody 903, 676 02 Moravské Budějovice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Miloš Březina 

Tel.: +420 568 421 158 

Email: brezina@zsmb.cz 

IČ zadavatele: 47443456 

DIČ zadavatele: CZ 47443456 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Miloš Březina 

Tel.: +420 568 421 158 

Email: brezina@zsmb.cz 

Mgr. Miloš Niederhafner 

Tel.: +420 603 529 192 

Email: milos.niederhafner@zsmb.eu 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 13.8. 2014 

Lhůta pro podání nabídek končí: 25. 8. 2014 ve 13:00 hod. 

Poznámky:  

 Nabídky, které budou zaslány poštou, musí být 

doručeny ve lhůtě pro podávání nabídek. 

 Podáním nabídky se rozumí okamžik fyzického 

převzetí nabídky zadavatelem. 

 Nabídky, které budou doručeny po tomto dni a 

hodině, nebudou brány v úvahu. 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/











